qui corpus sanch Benedicti in Cassiiio monte non
esse negarent, in quo enarrata historia copiosius

rccensetur. Verum (ut verum fatear) non levia de

impostura signa continet, utpote quod cuin hujus-

modi factum contigisse dicatur hoc anno, nempe
ante Trojanum Concilium quod sequenti anno ce-

lebratum constat ; Diploma tamen Urbani datum
anno nono cjus Pontiticatus legitur in fine ipsius,

quo non Capuae, ubi Diploma datum habetur, sed

in Galliiseumdem PontificeminConciliis celebran-

dis immoratum essc BertholdusConstantionsisejus

temporis scriptor accuratissimus, et alii omnes
docent.

7. Praeterea nulla quoque cohaerentia in aliis

sibi appositis temporum notis ullatenus reperitur,

dum ibi in flne sic legitur : « Dat. Capuae, kal.

Aprilis per manus Joannis cardinalis, Indict. de-

cima tertia, anno Domini millosimo nonagesimo
tertio, Pontiflcatus vero domini Urbani papae Se-

cundi anno nono ». At tempore illo anni Redem-
ptoris nonagesimi ierlii , non Indictio decima

tertia, sod prima numeratur, nec Urbani papae

annus nonus, sed sextus ordine poiiitur. llis acce-

dit, quod si ab Urbano papa ejiismodi fuisset di-

vulgafum Diploma
;
quomodo ' Petrus vonerabilis

Cluniacensis abbas decretorum Romanorum Pon-

tiflcuin observantissimus, paulo post Iio^c sacrum
hymnum canondum edidissotde tianslatione S. Be-

nedicti in Gallias, iibi et miraculis coruscare testa-

tur ? sed satis haec : si sciamus concitari in nos

odium monachorum ; sed praestat anteferre oinni

humano respectui vciitatem.

8. Consecratuv et privilerjiis ornatur Ecclesia

monasterii Baiitini in Apiilia. — Cassini cum esset

Urbanus papa, Rogerius et Boamundus visifaruut

eum una cum aliis suis comitibus et baronibus,

1 Pelr. (iiac. de vir. iUustr. c. 31. — - Chronic. Cass. 1. iv. c. ,'i.
i Petr. 1. v. Ep. xxv,
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et cum cis llrso abbas Bantini inonasterii,qiiorum

precibus rogatus in Apuliam so conlulil uiui cum
jpsis ad dedicationem Ecclesi!C Sanclae-Mariaj ejus-

dem nionaslcrii Bantini ;
qua se dedicala idem

Urbanus papa niunivit ipsum monasterium hujus-

cemodi privilegio

:

« Uil)anus cpiscopus, servns scrvorum Dci,

universitati Clirisli fidelium, nofum in perpetnum.

« Divinae miserationis intuitu, cujus munere

licet immeriti, Catholica; Ecclesi» pra?sideiuus, et

universae fideliiim iiotestates consislunt, condecet

ApostolicaD Sedis piam sollicitudiiicm,et benignam

priiicipum magiiificentiam Ecclesiarum debilam

curam gerere, et pro earum pace et quiete, cum